
 

 

Prohlášení o vlastnostech 
 

DOP No. 39-11757/11 
 

1. Jedinečný identifikační kód typu: WMN Ø4.2 

 
2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci stavebních výrobků dle čl.11 odst.4 : 08750.18.06 

vrut pro sádrokartonové desky jemný závit (fine) rámová hlava (flange head ). ČSN EN 14566+A1:2010 

 

3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou harmonizovanou technickou specifikací podle 

předpokladu výrobce: Mechanické upevňovací prostředky 

 

4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl.111 odst.5 : 

 
Mekr´s s.r.o. 

Anny Letenské 34/7 

120 00 Praha 2 

5. Není relevantní 

 
6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků, jak je uvedeno v příloze V: Systém 4 

 
7. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který se vztahuje harmonizovaná norma: Není relevantní 

 
8. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, pro který bylo vydáno evropské technické posouzení : 

 
Není relevantní 

 
9. Vlastnosti: 

 
Základní charakteristiky Vlastnosti Harmonizované technické 

specifikace 

Třída reakce na oheň A1 ČSN EN 14566+A1:2010 

Pevnost v tahu za ohybu vyhovuje ČSN EN 14566+A1:2010 

Třída ochranné vrstvy 24 ČSN EN 14566+A1:2010 

Síla potřebná k vytažení min.450N vyhovuje ČSN EN 14566+A1:2010 

Průchod do vrstvy 0,6mm za 1s vyhovuje ČSN EN 14566+A1:2010 

 
 
 
 

10. Vlastnosti výrobku uvedené v bodě 1 a 2 jsou ve shodě s vlastnostmi v bodě 9. Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na 

výhradní odpovědnost výrobce ( dovozce ) uvedeného v bodě 4. 

 

11. Podepsáno za výrobce ( dovozce ) jeho jménem 

Jan Melichar 

Jednatel společnosti Mekr´s s.r.o. 

 
 

 


